

**KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ
JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO**

Číslo jednací: **KHSJM 64116/2023/BM/PRAV**
Spisová značka: S-KHSJM 63462/2023

Vyřizuje: Mgr. Jan Veselý
Telefon: 541 126 477
E-mail: jan.vesely@khsbrno.cz

Datovou zprávu

ID datové schránky: [REDACTED]

V Brně dne 7. listopadu 2023

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 03.11.2023 byla Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále jen „KHS JmK“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), zaevidována pod č. j. KHSJM 63462/2023/BM/PRAV (dále jen „žádost“), ve které žádáte o poskytnutí následujících informací:

1. *elektronická kopie stanoviska KHS JmK, číslo jednací 7600/2008/HO/HOK ze dne 20.08.2008,*
2. *elektronická kopie stanoviska KHS číslo jednací KHSZL06665/2012: a ze dne 02.05.2012.*

KHS JmK Vám k předmětné žádosti sděluje následující:

Ad 1. Žádosti

KHS JmK Vám jako přílohu tohoto přípisu poskytuje závazné stanovisko KHS JmK č. j. 7600/2008/HO/HOK, č. dokumentu HO/41680/2008/HOK ze dne 20.08.2008.

KHS JmK Vám sděluje, že dokument je poskytován ve formě kopie dokumentu, z něhož byly vyloučeny osobní údaje.

Dle § 15 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. platí, že pokud povinný subjekt poskytuje informaci formou kopie dokumentu, z něhož vyloučil pouze osobní údaje, nemusí vydat rozhodnutí o odmítnutí žádosti. Sdělí-li žadatel v podané žádosti anebo do 15 dnů ode dne doručení požadované informace způsobem stanoveným tímto zákonem pro podání písemné žádosti o informace povinnému subjektu, že trvá na vydání rozhodnutí o odmítnutí žádosti v rozsahu vymezených osobních údajů, povinný subjekt jej vydá ve lhůtě pro vyřízení žádosti anebo do 15 dnů ode dne doručení sdělení žadatele.

Vzhledem ke skutečnosti, že ve Vaší žádosti nebylo uvedeno, že trváte na vydání rozhodnutí o odmítnutí žádosti v rozsahu vymezených osobních údajů, KHS JmK jej nevydává.

Ad 2. Žádosti

KHS JmK požadovaný dokument nemá k dispozici, neboť předmětný dokument nebyl KHS JmK vydán, ani jí nebyl předán. Dle čísla jednacího se jedná o dokument vydaný Krajskou hygienickou stanicí Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, a proto je nutné se obrátit se žádostí o informace na jmenovanou krajskou hygienickou stanici.

Vzhledem ke skutečnosti, že KHS JmK nemohla v rozsahu bodu 2. žádosti vyhovět z důvodu neexistence informace, bylo v rozsahu tohoto bodu rozhodnuto samostatným rozhodnutím o částečném odmítnutí žádosti.

(podepsáno elektronicky)

Mgr. Bc. Petra Kubišová
vedoucí oddělení
právního

Přílohy

- závazné stanovisko KHS JmK č. j. 7600/2008/HO/HOK, č. dokumentu HO/41680/2008/HOK ze dne 20.08.2008

Rozdělovník

Adresát – [REDACTED]
KHS JmK – spis